Об организации работы

школьного хора «Туган ягым»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей,

повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства,

организации досуга учащихся,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  работу школьного хора «Туган ягым» с 01.09.2025 учебного года.

2. Назначить руководителем школьного хора «Туган ягым» учителя музыки Т.М.

Минееву.

2.1. Руководителю хора «Туган ягым» разработать рабочую программу внеурочной

деятельности по художественно-эстетическому направлению.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Данилиной Л.Н.

Директор МБОУ «Сарсаз-Багряжская ООШ»

В.И.Мартемьянов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САРСАЗ-БАГРЯЖСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул. Школьная, д. 4,  с.Сарсаз-Багряж, Заинский

район РТ, 423516,6-44-27

 Заинский район       Республика
Заинский район       Республика Татарстан,

423516 тел
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

“САРСАЗ-БАГРАЖ ГОМУМИ ТӚП БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ”

Зәй районы, Сарсаз-Баграж авылы  Школьная

4урамы 4   Татарстан

Республикасы, 423516

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.09.2025 г.  № 94